
UCHWAŁA NR XVII/86/2023 
ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia kierunków działania Zarządu Celowego Związku Gmin R-XXI na 
rok 2024 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 1 Statutu Celowego Związku Gmin R-XXI (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2002 r. Nr 67, poz. 1440; z 2008 r. Nr 69, poz. 1533; z 2010 r. Nr 7, poz. 133; 
z 2012 r. poz. 446,845 i poz. 1254) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kierunki działania Zarządu Celowego Związku Gmin R-XXI na rok 2024, stanowiące 
załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Celowego Związku Gmin R-XXI. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076C399C-4C23-44E2-B35B-B096004EB08F. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

Wykaz zadań 

stanowiących kierunki działania Zarządu CZG R-XXI na 2024 rok 

 

W zakresie przygotowania inwestycji: kontynuacja działań mających na celu powołanie wspólnej 

spółki kapitałowej do wybudowania i zarządzania instalacją do przetwarzania odpadów 

biodegradowalnych i zielonych. 

 

W zakresie inwestycji 

 

1. Przygotowanie dokumentacji: 

- kontynuacja prac zmierzających do budowy instalacji fermentacji odpadów zielonych i   

biodegradowalnych, 

- kontynuacja prac w zakresie sporządzenie dokumentacji budowy instalacji fotowoltaicznych   

na zrekultywowanych składowiskach w Słajsinie, Komorowie, Drawsku Pomorskim i       

Świnoujściu. 

 

2. Realizacja Inwestycji: 

 kontynuacja budowy placu do magazynowania odpadów budowlanych i wielkogabarytowych na 

SPO Mokrawica. 

 

Pozostałe działania 

- bieżąca aktualizacja planu finansowego i przygotowywanie zmian do planu nie rzadziej jak   

  dwa razy do roku, 

-  współpraca z gminami w celu optymalizacji systemu selektywnej zbiórki odpadów u źródła  

  w Celowym Związku Gmin R-XXI poprzez urządzenie w gminach członkowskich   

  podziemnych i półpodziemnych gniazd do selektywnej zbiórki odpadów, 

  - optymalizacja procesów technologicznych zwiększających poziom odzysku oraz    

    usprawnienie systemu sprzedaży surowców wtórnych, 

- kontynuacja działań celem rozpropagowania i wprowadzenia na rynek wytwarzanego  

  glebowzmacniacza z odpadów zielonych, 

- kontynuacja działań ukierunkowanych na utrzymanie wysokich standardów w zakresie  

  bezpieczeństwa i higieny pracy oraz bezpieczeństwa pożarowego, 

- kontynuacja bieżących działań na rzecz edukacji ekologicznej na terenie Związku, 

- sukcesywna wymiana i modernizacja sprzętu i urządzeń, w tym linii sortowniczej, w celu  

  utrzymania produkcji, 

- długotrwały najem dwóch ciągników siodłowych, 

- zakup mobilnej linii sortowniczej z rozdrabniaczem do odpadów biodegradowalnych oraz  

  wielkogabarytowych, 

- kontynuacja wykonywania bloczków betonowych typu „Lego” w celu budowy boksów  

  magazynowych na surowce / odpady opakowaniowe, 

- wykonanie zadaszeń na boksach magazynowych, 
- zakup samochodu osobowego, 
- najem wozidła, 
- prace przygotowawcze do nowej perspektywy unijnej i pozyskiwanie innych środków          

zewnętrznych. 

Załącznik do uchwały Nr XVII/86/2023

Zgromadzenia Celowego Związku Gmin R-XXI w Nowogardzie

z dnia 18 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 076C399C-4C23-44E2-B35B-B096004EB08F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/86/2023 ZGROMADZENIA CELOWEGO ZWIĄZKU GMIN R-XXI W NOWOGARDZIE z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-12-19T14:42:46+0100




